

- Ai Sigg.ri
 Componenti
 Comitato di Partecipazione
 Area Vasta 5
- Presidente Assemblea delle Associazioni
- Presidente CSV

Loro Sedi

Oggetto: Convocazione Comitato di Partecipazione Art. 24 Legge Regionale 13/2003.

Ai sensi del Regolamento Regionale 9 Aprile 2015 n. 6 – Disciplina della composizione e modalità di funzionamento dei Comitati di Partecipazione dei Cittadini alla Tutela della Salute – Attuazione dell'Art. 24, comma 3, della L.R. 20 giugno 2003, n. 13. le SS.LL. sono invitate alla riunione del Comitato di Partecipazione dell'ASUR Area Vasta 5, che si terrà presso la sala riunioni della Direzione di Area Vasta, via degli Iris, loc.Monticelli, palazzina A, 2° piano, il giorno Giovedì 6 Giugno alle ore 17 con il seguente ordine del giorno:

- 1) Approvazione verbale seduta precedente
- 2) Relazione liste di attesa
- 3) Varie ed eventuali

Per ogni eventuale ulteriore informazione, le SS.LL. potranno fare riferimento alla Segreteria del Comitato (URP AV5, Donatella Mascetti – <u>donatella.mascetti@sanita.marche.it</u> - tel 0736358819.
Cordiali saluti.

Il Presidente del Comitato di Partecipazione

(Ing. Maurizio Ramazzotti)

dm/DM